As obrigações da contratante incluem a fiscalização da execução dos serviços e o pagamento 
pelos serviços prestados. 

9. DAS SANÇÕES 
Conforme artigos 155 a 163 da Lei 14.133/2021 - Das Infrações e Sanções Administrativas. 

10.ESTIMATIVA DE CUSTO 
O custo estimado da contratação é de R$ R$ 1.232,33 (mil duzentos e trinta e dois reais e 
trinta e três centavos). 
O valor previsto foi estimado conforme pesquisa de preço em banco de preços (PNCP), e o 
valor máximo de contratação será a média entre os valores obtidos. 

ITEM 01 

PNCP – FRANCISCO PEREIRA SOBRINHO (41.486.173/0001-49) – R$ 1.150,00